



**INNOVATREE**  
R&D CONSULTING

DOTACJA

# KREDYT TECHNOLOGICZNY

dofinansowanie na zwiększenie  
innowacyjności  
przedsiębiorstwa

# Kredyt Technologiczny

---

**Kredyt Technologiczny** jest jednym z najpopularniejszych instrumentów wsparcia dotacyjnego przedsiębiorstw. Alokacja środków na prowadzony przez **BGK Kredyt wynosi 150 milionów euro**. Możesz przeznaczyć go na roboty budowlane, zakup wartości niematerialnych i prawnych lub zakup nieruchomości.

Rozwiązanie stanowiące nową technologię musi mieć postać wyników prac badawczych, rozwojowych lub nieopatentowanej wiedzy technicznej. Nabór wniosków otworzy się pod koniec I **kwartału 2023 roku**. O Kredyt Technologiczny mogą starać się **mikro, małe oraz średnie firmy**.

Wdrożenie technologii, którą stworzysz musi nastąpić na terenie Polski, a wysokość dofinansowania zależy od lokalizacji projektu oraz wielkości przedsiębiorstwa. O tym na jaką dotację będziesz mógł/mogła liczyć decyduje tzw. [mapa pomocy regionalnej](#).



# Kto może otrzymać dotację?

---

O **Kredyt Technologiczny** mogą starać się przedsiębiorcy posiadający firmy **mikro, małe lub średnie**, którzy chcą zwiększyć innowacyjność swojej firmy, przy pomocy wdrożenia wyników zakończonych prac badawczo-rozwojowych, polegających na opracowaniu nowego lub udoskonalonego produktu/procesu produkcyjnego.

# Termin naboru wniosków

---

**Bank Gospodarstwa Krajowego** otworzy nabór wniosków do **Kredytu Technologicznego** do końca I kwartału 2023 roku.

# Ścieżka aplikowania

---

Aby finansować innowacje technologiczne, należy skorzystać z kredytu zaciągniętego w banku komercyjnym. Uzyskanie kredytu na finansowanie wydatków kwalifikowanych projektu pozwala uzyskać dofinansowanie go w formie dotacji. Wypłata dotacji stanowi spłatę kredytu zaciągniętego na realizację inwestycji technologicznej. Warunkiem otrzymania **Kredytu Technologicznego** jest posiadanie zdolności kredytowej.

# Na co przeznaczysz dotację?

---

## Zakup nieruchomości

Zakup nieruchomości niezabudowanej lub zabudowanej oraz zakup prawa użytkowania wieczystego.

## Infrastruktura produkcyjna

Nabycie lub wytworzenie środków trwałych, które zostaną wykorzystane do produkcji nowych lub udoskonalonych produktów. Możesz nabyć środki trwałe, które stworzą pełen ciąg produkcyjny lub uzupełnić posiadaną infrastrukturę o brakujące środki trwałe.

## Zakup prac budowlanych

Zakup prac budowlanych w celu budowy, rozbudowy lub adaptacji budynków produkcyjnych lub ich części.

## Nabycie materiałów budowlanych

Zakup materiałów budowlanych potrzebnych do budowy lub rozbudowy budynków, budowli lub ich części.

## Wartości niematerialne i prawne

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych w formie patentów, licencji, know-how oraz innych praw własności intelektualnej.





# Termin naboru, poziom dofinansowania

---

Nabór wniosków w ramach Kredytu Technologicznego przewidziany jest w **I kwartale 2023 roku**.

Poziom dofinansowania w **Kredycie Technologicznym** uzależniony jest od lokalizacji projektu zgodnie z nową [mapą pomocy regionalnej](#).

Na najwyższy poziom dofinansowania (**do 70%**) mogą liczyć firmy zlokalizowane w województwach: warmińsko-mazurskim, podlaskim, lubelskim i podkarpackim.

# Co oferujemy?

---



## 01

### Bezpłatna analiza szans na pozyskanie dotacji

Zanim zaczniemy przygotowywać projekt dotacyjny, musimy lepiej poznać Twoją firmę. Prowadzimy bezpłatną dogłębną i kompleksową analizę koncepcji projektu, aby upewnić się, że Kredyt Technologiczny to odpowiedni wybór.

## 02

### Przygotowanie wniosku o dofinansowanie

Przygotowując projekt do Kredytu na Innowacje Technologiczne, skupiamy się na czynnikach, które zwiększą Twoje szanse na zdobycie dotacji. Wspieramy Cię również w przygotowaniu wszystkich dokumentów związanych z ofertowaniem i rozeznaniem rynku.

## 03

### Rozliczanie dotacji

Nasi doradcy z działu rozliczeń posiadają ponad 18-letnie doświadczenie w realizacji i rozliczaniu dotacji. Oferujemy pełne wsparcie: przygotowujemy wnioski o płatność, wnioski o zmiany w projekcie, wnioski sprawozdawcze, przeprowadzamy ofertowanie, kończąc na wsparciu podczas kontroli projektu.

# Dlaczego warto z nami współpracować?

---

01

## Wiemy, jak odnieść sukces

Pozyskaliśmy środki na 88 projektów badawczo-rozwojowych i 54 projekty inwestycyjne.

02

## Nasze know-how

Czerpiemy je z wieloletniego doświadczenia. Wiemy, jak bardzo złożony jest proces pozyskania dotacji.

03

## Byli eksperci BGK, NCBR, PARP i Komisji Europejskiej

Nasz dział doradczy tworzą byli eksperci powyższych instytucji. Przez wiele lat oceniali wnioski składane do Instytucji Zarządzających.

04

## Interdyscyplinarny zespół

Nasz zespół składa się z Doktorów nauk technicznych, doradców podatkowych, prawników i finansistów. Tak szerokie kompetencje gwarantują szybką i bezpieczną realizację dotacji.

05

## Kompleksowa obsługa

Zacznemy od oceny koncepcji i możliwości finansowania. Przejdziemy do przygotowania wniosku o dofinansowanie, a następnie weźmiemy podczas panelu ekspertów. Rozliczamy, oraz zarządzamy projektem.



Jesteśmy umysłami ścisłymi i twórcami. Od naszego zespołu oczekujemy zarówno logicznego myślenia, kreatywności i zdolności do nieliniowego rozumowania.

---





# Mieliśmy przyjemność współpracować

---



**NOVOL**

**POZnań\***

**CDM**  
PACKAGING

**ALPIA**

**Roca**



Polskie Domy Drewniane SA

**mdm**NT

**alumetal**

**medicus  
bonus**

**OPTOLITH** HUGGARD  
CHEMIA BUDOWLANA

**SGS**



# Nasze referencje

---

*Firma InnovaTree wyróżnia się otwartym i elastycznym podejściem do klienta. Podjęte zobowiązania realizuje z dużym zaangażowaniem i co najważniejsze – z dużą skutecznością. Gorąco polecam i zachęcam do współpracy z InnovaTree*

**Dominik Piekarski - Prezes Zarządu Opoczno Sp. z o.o.**



*W imieniu firmy Promar pragnę wyrazić zadowolenie ze współpracy z firmą InnovaTree. Usługi firmy InnovaTree świadczone są na wysokim poziomie, a zaangażowanie ich zespołu w realizację zadań, elastyczność oraz umiejętności dostosowane są do specyfiki naszej branży.*

**Robert Śmiałek - Dyrektor Działu Rozwoju Promar PPH Sp. z o.o.**

*Potwierdzam że firma InnovaTree jest firmą godną polecenia, która przy prowadzeniu naszego projektu wykazuje się profesjonalizmem, wysoką jakością świadczonych usług, a przede wszystkim doświadczeniem zawodowym co przyczynia się do efektywnej współpracy na każdym etapie realizacji projektu.*

**Dariusz Gaszek - MDM NT Sp. z o.o.**





**INNOVATREE**



Z przyjemnością omówię z Państwem szczegółowo naszą ofertę w celu jak najlepszego dostosowania jej do Państwa potrzeb. W przypadku pytań proszę o kontakt.

Dr inż. Szymon Talbierz

E: [szymon.talbierz@innovatree.pl](mailto:szymon.talbierz@innovatree.pl)

T: +48 530 918 074

**INNOVATREE**  
R&D CONSULTING

Wszelkie prawa zastrzeżone. Niniejsza praca jest chroniona przepisami prawa autorskiego. Wykonanie kserokopii lub powielanie inną metodą oraz rozpowszechnianie bez zgody InnovaTree Sp. z o.o. w całości lub części jest zabronione i podlega odpowiedzialności karnej.

Copyright © 2021 by InnovaTree Sp. z o.o.